Муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30 поселка Красного

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

От 02.09.2013 г.                                                                                      №  01-12/ 121

п. Красный

Об утверждении образовательной программы школы.

     В целях реализации «Федерального государственного образовательного

стандарта» и  на основании решения педагогического совета школы

протокол № 1 от 29.08.13 г., приказываю:

1.Утвердить «Образовательную программу МОБУ  СОШ №30 поселка

Красного Лабинского района».

2. Контроль за соблюдением требований данной программы оставляю за

собой.

Директор  школы                            Л.Г. Раскопинская